Опубликовано в ИБ «Районный Вестник»  № 27 (492)От 16 августа  2017 года

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   «07»  августа  2017 года     №181
г. Галич

О внесении изменений в постановление  администрации Галичского муниципального района от 21 августа 2014 года № 275
В целях актуализации нормативного правового  акта

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление администрации Галичского муниципального района от 21 августа 2014 года № 275 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры и туризма в Галичском муниципальном районе  на 2015-2017 годы» следующие изменения:

          1.1.   В разделе 5. «Перечень программных мероприятий»,  в  разделе III.   «Мероприятия по укреплению кадрового потенциала и формирование           современного и эффективного механизма управления в сфере культуры и туризма» :

1) в строке 4 в столбец 9  дополнить словами «Ореховского»;
          2. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на  заместителя главы администрации муниципального района по социально-гуманитарному развитию  О. Ю. Поварову.

    3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене «Районный вестник» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Галичского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий обязанности

главы  муниципального района     В.А. Фоменко